REQUERIMENTO Nº 111/2014
A MESA DIRETORA

SOLICITAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, autorização de viagem à Brasília - DF, no período de 21 a 24 de julho de 2014, com o objetivo de realizar uma viagem à Brasília, no Ministério das Cidades para tratar de assuntos de interesses do município de Timóteo.

Requerem ainda, dispensa de parecer de comissão nos termos do art. 145 da Resolução nº 333, que “Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Timóteo”.
Sala das Sessões, 16 de julho de 2014
Elci Michael Jackson

Vereador

RECEBIDO EM:  16/07/2014                                PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2014